
13.GORSKI TEK NA RATITOVEC

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Železniki, 17. avgust 2008

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M1

društvo/kraj

Mlajši dečki (1997 - 2000)

18 BLAŽEK Tadej1 02:33OŠ Miroslava Vilharja

81 RAKUŠČEK Cene2 02:36ŠD Tabor Žiri

37 ŠKRTIČ Matevž3 02:37KGT Papež

25 ROZMAN Timotej4 02:43TK Šmarnogorska naveza

43 ERZETIČ Robi5 02:45TK Bovec

17 ČIČ Matic6 02:47OŠ Miroslava Vilharja

26 HREN Tine7 02:49TK Šmarnogorska naveza

47 VOLARIČ Martin8 02:59TK Kobarid

20 TRONTELJ Luka9 03:01TK Šmarnogorska naveza

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M2

društvo/kraj

Dečki (1995 - 1996)

94 ŠIMENC Miha1 06:55TSK Valkarton Logatec

83 LAMPIČ Janez2 07:22ŠRC Preska Medvode

41 KVEDER Rok3 07:33AK Domžale

53 LAZAR Nejc4 07:38ŠD Tabor Žiri

92 GRDADOLNIK Bor5 08:03ŠD Tabor Žiri

19 TRONTELJ Žiga6 09:08TK Šmarnogorska naveza

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M3

društvo/kraj

Starejši dečki (1993-1994)

31 PLAZNIK Matic1 13:31TK Šmarnogorska naveza

28 KAŠPAR Žiga2 13:56TK Šmarnogorska naveza

89 VODNJAV Jaka3 15:09AK Domžale

23 TERAŽ Nejc4 15:16TK Šmarnogorska naveza

34 KOTNIK Mitja5 15:23KGT Papež

93 GRDADOLNIK Erik6 15:26ŠD Tabor Žiri

16 VADNU Martin7 17:20AD Mass

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M4

društvo/kraj

Mladinci (1989-1992)

188 OBLAK Peter1 00:46:40ŠD Tabor Žiri

115 AMBROŽIČ Bojan2 00:47:18Tekaški forum

220 PODOBNIK Jaka3 00:47:27MBK Hidria

113 ZUPAN Domen4 00:48:04AK Domžale
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140 BREGAR Gašper5 00:48:36TK Šmarnogorska naveza

189 OBLAK Matija6 00:49:53ŠD Tabor Žiri

153 POTOČNIK Rok7 00:50:04AD Železniki

134 MARKUŠ Rok8 00:52:39KGT Papež

136 LAPAJNE Jure9 00:52:56AK Škofja Loka

133 MARKUŠ Klemen10 00:54:00KGT Papež

120 KASTELIC Matej11 00:54:25AK Krka

119 SLABE Matic12 00:54:42KGT Papež

176 PIRIH Aleksander13 00:54:47AD Železniki

177 VRHUNC Tilen14 00:59:31AD Železniki

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M5

društvo/kraj

Člani (1969-1988)

200 KOSOVELJ Mitja1 01:03:02INOV 8 Team

161 LAMOVEC Peter2 01:04:58ŠD Tabor Žiri

126 ALIČ Simon3 01:05:37Šri Čin Moo maraton team

198 ZARNIK Sebastjan4 01:06:29KGT Papež

221 ČEH Jože5 01:07:54AK Lenart

123 KOZAN Boštjan6 01:08:56AK Portovald

195 TRILER Klemen7 01:09:02KGT Papež

212 JANŽEKOVIČ Stanko8 01:09:41

194 MIKLOŠA Matjaž9 01:09:56KGT Papež

130 ZUPANČIČ Marjan10 01:11:22KGT Papež

154 HROVAT Boštjan11 01:11:51THB

129 KOTNIK Robert12 01:12:36AD Kronos

124 KASTELIC Jože13 01:13:07AK Portovald

148 VODOPIVEC Uroš14 01:14:47ŠD Nanos Podnanos

217 BERTONCELJ Uroš15 01:15:46Kondor Godešič

142 BREGAR Metod16 01:17:10TK Šmarnogorska naveza

159 CAPUDER Jure17 01:17:15ŠD Sokol

202 VOLKAR Zdravko18 01:19:03ŠD Šmartno

180 JARC Bernard19 01:19:34AD Domžale

172 ŽLOGAR Jure20 01:19:44ŠD Nanos Podnanos

152 IPAVEC Kristjan21 01:19:58ŠD Nanos

201 PETEK Tomo22 01:20:56ŠD Šmartno

187 ŠTENDLER Martin23 01:21:08Graparski kerlci

147 TEHOVNIK Blaž24 01:23:01

171 MIKLUŠ Aljoša25 01:23:12

211 KAVČIČ Marjan26 01:23:58ŠD Dražgoše

196 GRMŠEK Jure27 01:24:39

184 KOS Leon28 01:25:30Graparski kerlci

214 ČERNE Andrej29 01:26:12OMEGA Air

215 GREGOREC Grega30 01:26:56

191 KADUNC David31 01:27:57Tekaški forum

160 MELKIČ Matjaž32 01:28:09ŠD Trboje

1003 ERMAN Štefan33 01:30:11
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112 FLORJANČIČ Jan34 01:30:57Tekaški forum

182 KOGOVŠEK Tine35 01:33:13TK Šmarnogorska naveza

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M6

društvo/kraj

Mlajši veterani (1959-1968)

128 ŠALAMUN Igor1 01:09:55KGT Papež

143 ŠUBIC Marko2 01:12:48ŠD Tabor Žiri

213 JENSTERLE Jože3 01:20:48

181 KAVČIČ Janez4 01:21:32AD Železniki

207 PRIMOŽIČ Bogdan5 01:22:20

149 CARL Igor6 01:23:43TD Rake Idrija

166 KEMPERL Bojan7 01:23:50KGT Papež

164 SUŠNIK Franci8 01:25:17KGT Papež

204 AVGUŠTIN Iztok9 01:26:01ŠD Kondor

1002 ŠTURM Vencelj10 01:26:31AD Železniki

183 OREHEK Stojan11 01:28:44ŠD Bam.bi

125 BARTELJ Dušan12 01:31:24Šiškarice

173 MACUH Peter13 01:32:07TK Šmarnogorska naveza

168 MOČNIK Aleksander14 01:32:31TF Cerkno

209 VREČAR Branko15 01:33:22TK Šmarnogorska naveza

131 PIRC Franci16 01:34:17Tekaški forum

185 DROLE Simon17 01:38:18PD Podbrdo

216 LECKY-THOMPSON Richard18 01:39:23

186 DAKSKOBLER Livjo19 01:44:55PD Podbrdo

151 PELESSONI Renato20 01:49:24CUS Trieste

210 KOTAR Dušan21 01:51:28TF Medvode

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M7

društvo/kraj

Starejši veterani (1949-1958)

218 ČUFER Stanko1 01:20:27

167 URH Ivan2 01:20:27KGT Papež

169 SETNIKAR Pavel3 01:22:11Tapos Medvode

111 MARINIČ Miloš4 01:25:43Filipides Nova Gorica

165 KLEMENC Tone5 01:27:43KGT Papež

222 PAPIČ Milovoj6 01:29:24

203 UDOVIČ Janez7 01:30:45Power Fit

163 TAVČAR Brane8 01:31:19LD Sorica

132 DERGANC Anton9 01:31:34Rekreativno društvo Revoz

178 ARNOLJ Miloš10 01:33:34Sijaj d.o.o. Poljane

205 POLJANEC Janez11 01:34:54ŠD Senica

137 KOŠMERL Stojan12 01:35:49

219 VRTAČNIK Jože13 01:36:24BUG GOLČ

170 IVANČIČ Franc14 01:39:44ŠD Nanos Podnanos

193 KNAVS Anton15 01:41:10Kljuka

208 VALENTINČIČ Ivan16 02:06:38ŠD Podbrdo

17. avgust 2008 stran 3 od 5ALPLES TIMING



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M8

društvo/kraj

Super veterani (1948 in starejši)

145 FLORJANČIČ Ivan1 01:50:08ŠD Medicus

116 TRONTELJ Miro2 02:03:25AK Koper

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z1

društvo/kraj

Mlajše deklice (1997 - 2000)

42 MAVRIČ Neja1 02:38TK Bovec

30 PLAZNIK Maja2 02:41TK Šmarnogorska naveza

44 ŽLOGAR Tina3 02:50AD Mass

33 KOTNIK Diana4 02:57KGT Papež

84 EINFALD Ula5 03:01ŠRC Preska Medvode

88 URŠIČ Urša6 03:05TK Kobarid

86 ŠTURM Nika7 03:06TK Kobarid

24 ROZMAN Klara8 03:08TK Šmarnogorska naveza

52 PODOBNIK Katja9 03:13MBK Hidria

90 TRAMPUŠ Tjaša10 03:17ŠRC Preska

50 JENSTERLE Katja11 03:33AD Železniki

39 TERBOVŠEK Eva12 03:37KGT Papež

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z2

društvo/kraj

Deklice (1995 - 1996)

82 LAMPIČ Anamarija1 07:25.0ŠRC Preska Medvode

45 VREČAR Ana2 07:34.0Krons

29 PLAZNIK Anja3 07:44.0TK Šmarnogorska naveza

48 VOLARIČ Veronika4 07:56.0TK Kobarid

87 ŠTURM Blažka5 07:57.2TK Kobarid

40 ŠMID Ajda6 07:57.6AD Železniki

35 ŠLEBIR Maja7 07:58.0KGT Papež

46 SLABANJA Manca8 08:46.0AK Domžale

22 TERAŽ Patricija9 09:02.0TK Šmarnogorska naveza

36 ŠLEBIR Maša10 09:18.0KGT Papež

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z3

društvo/kraj

Starejše deklice (1993-1994)

85 EINFALD Lea1 16:11ŠRC Preska Medvode

38 KROŽELJ Klara2 16:48KGT Papež

32 KOZJEK Tina3 17:24TK Šmarnogorska naveza

27 HREN Katja4 17:45TK Šmarnogorska naveza

91 ADLER Monika5 18:43AK Domžale

49 BEŠTER Špela6 21:23AD Železniki

51 JENSTERLE Anja7 22:11AD Železniki

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z4

društvo/kraj

Mladinke (1989-1992)
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138 SITAR Ajda1 00:34:49AK Domžale

192 ŠOLAR Manca2 00:35:09Gorenjski glas

155 KOZJEK Katja3 00:36:39TK Šmarnogorska naveza

121 ŠMAJDEK Aleksandra4 00:37:19AK Krka

118 LAVRIČ Sara5 00:42:19AD Mass

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z5

društvo/kraj

Članice (1974-1988)

199 KOSOVELJ Mateja1 00:48:48INOV 8

197 KRKOČ Lucija2 00:51:39ŠD Nanos Podnanos

127 GRANDOVEC Daneja3 00:53:50AD Maribor 98

206 ŽABJEK Simona4 00:58:02TURBOM

146 GASHI Edita5 00:58:59AD Posočje

174 BLATNIK Damjana6 01:00:19KGT Papež

190 TRATNIK Ana7 01:11:25

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z6

društvo/kraj

Ml. Veteranke (1964-1973)

162 ŠUŠTARŠIČ Mateja1 00:54:45AK Portovald

144 TUŠAR Mihaela2 00:56:20ŠD Nanos Podnanos

179 TROBEC Urša3 01:00:48TK Kobarid

139 GRIČAR Marta4 01:03:55AK Radeče

157 JELOVČAN Ana5 01:04:56Gorenjski glas

114 TOLAR Jerneja6 01:06:09

175 TRONTELJ Marija7 01:10:18TK Šmarnogorska naveza

150 MRAK Valerija8 odstopAD Posočje

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z7

društvo/kraj

St. Veteranke (1963 in starejše)

122 GRM Olga1 01:04:43Trmasti

117 HOČEVAR TRONTELJ Silva2 01:48:10AK Koper
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13. GORSKI TEK NA RATITOVEC

REZULTATI - ABSOLUTNO MOŠKI

Železniki, 17. avgust 2008

priimek in imešt. časuvrst. drustvo/kraj

200 KOSOVELJ Mitja1 01:03:02INOV 8 Team

161 LAMOVEC Peter2 01:04:58ŠD Tabor Žiri

126 ALIČ Simon3 01:05:37Šri Čin Moo maraton team

198 ZARNIK Sebastjan4 01:06:29KGT Papež

221 ČEH Jože5 01:07:54AK Lenart

123 KOZAN Boštjan6 01:08:56AK Portovald

195 TRILER Klemen7 01:09:02KGT Papež

212 JANŽEKOVIČ Stanko8 01:09:41

128 ŠALAMUN Igor9 01:09:55KGT Papež

194 MIKLOŠA Matjaž10 01:09:56KGT Papež

130 ZUPANČIČ Marjan11 01:11:22KGT Papež

154 HROVAT Boštjan12 01:11:51THB

129 KOTNIK Robert13 01:12:36AD Kronos

143 ŠUBIC Marko14 01:12:48ŠD Tabor Žiri

124 KASTELIC Jože15 01:13:07AK Portovald

148 VODOPIVEC Uroš16 01:14:47ŠD Nanos Podnanos

217 BERTONCELJ Uroš17 01:15:46Kondor Godešič

142 BREGAR Metod18 01:17:10TK Šmarnogorska naveza

159 CAPUDER Jure19 01:17:15ŠD Sokol

202 VOLKAR Zdravko20 01:19:03ŠD Šmartno

180 JARC Bernard21 01:19:34AD Domžale

172 ŽLOGAR Jure22 01:19:44ŠD Nanos Podnanos

152 IPAVEC Kristjan23 01:19:58ŠD Nanos

167 URH Ivan24 01:20:27KGT Papež

218 ČUFER Stanko25 01:20:27

213 JENSTERLE Jože26 01:20:48

201 PETEK Tomo27 01:20:56ŠD Šmartno

187 ŠTENDLER Martin28 01:21:08Graparski kerlci

181 KAVČIČ Janez29 01:21:32AD Železniki

169 SETNIKAR Pavel30 01:22:11Tapos Medvode

207 PRIMOŽIČ Bogdan31 01:22:20
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priimek in imešt. časuvrst. drustvo/kraj

147 TEHOVNIK Blaž32 01:23:01

171 MIKLUŠ Aljoša33 01:23:12

149 CARL Igor34 01:23:43TD Rake Idrija

166 KEMPERL Bojan35 01:23:50KGT Papež

211 KAVČIČ Marjan36 01:23:58ŠD Dražgoše

196 GRMŠEK Jure37 01:24:39

164 SUŠNIK Franci38 01:25:17KGT Papež

184 KOS Leon39 01:25:30Graparski kerlci

111 MARINIČ Miloš40 01:25:43Filipides Nova Gorica

204 AVGUŠTIN Iztok41 01:26:01ŠD Kondor

214 ČERNE Andrej42 01:26:12OMEGA Air

1002 ŠTURM Vencelj43 01:26:31AD Železniki

215 GREGOREC Grega44 01:26:56

165 KLEMENC Tone45 01:27:43KGT Papež

191 KADUNC David46 01:27:57Tekaški forum

160 MELKIČ Matjaž47 01:28:09ŠD Trboje

183 OREHEK Stojan48 01:28:44ŠD Bam.bi

222 PAPIČ Milovoj49 01:29:24

1003 ERMAN Štefan50 01:30:11

203 UDOVIČ Janez51 01:30:45Power Fit

112 FLORJANČIČ Jan52 01:30:57Tekaški forum

163 TAVČAR Brane53 01:31:19LD Sorica

125 BARTELJ Dušan54 01:31:24Šiškarice

132 DERGANC Anton55 01:31:34Rekreativno društvo Revoz

173 MACUH Peter56 01:32:07TK Šmarnogorska naveza

168 MOČNIK Aleksander57 01:32:31TF Cerkno

182 KOGOVŠEK Tine58 01:33:13TK Šmarnogorska naveza

209 VREČAR Branko59 01:33:22TK Šmarnogorska naveza

178 ARNOLJ Miloš60 01:33:34Sijaj d.o.o. Poljane

131 PIRC Franci61 01:34:17Tekaški forum

205 POLJANEC Janez62 01:34:54ŠD Senica

137 KOŠMERL Stojan63 01:35:49

219 VRTAČNIK Jože64 01:36:24BUG GOLČ

185 DROLE Simon65 01:38:18PD Podbrdo

216 LECKY-THOMPSON Richard66 01:39:23

170 IVANČIČ Franc67 01:39:44ŠD Nanos Podnanos

193 KNAVS Anton68 01:41:10Kljuka

186 DAKSKOBLER Livjo69 01:44:55PD Podbrdo
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priimek in imešt. časuvrst. drustvo/kraj

151 PELESSONI Renato70 01:49:24CUS Trieste

145 FLORJANČIČ Ivan71 01:50:08ŠD Medicus

210 KOTAR Dušan72 01:51:28TF Medvode

116 TRONTELJ Miro73 02:03:25AK Koper

208 VALENTINČIČ Ivan74 02:06:38ŠD Podbrdo
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13. GORSKI TEK NA RATITOVEC

REZULTATI - ABSOLUTNO ŽENSKE

Železniki, 17. avgust 2008

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj

199 KOSOVELJ Mateja1 00:48:48INOV 8

197 KRKOČ Lucija2 00:51:39ŠD Nanos Podnanos

127 GRANDOVEC Daneja3 00:53:50AD Maribor 98

162 ŠUŠTARŠIČ Mateja4 00:54:45AK Portovald

144 TUŠAR Mihaela5 00:56:20ŠD Nanos Podnanos

206 ŽABJEK Simona6 00:58:02TURBOM

146 GASHI Edita7 00:58:59AD Posočje

174 BLATNIK Damjana8 01:00:19KGT Papež

179 TROBEC Urša9 01:00:48TK Kobarid

139 GRIČAR Marta10 01:03:55AK Radeče

122 GRM Olga11 01:04:43Trmasti

157 JELOVČAN Ana12 01:04:56Gorenjski glas

114 TOLAR Jerneja13 01:06:09

175 TRONTELJ Marija14 01:10:18TK Šmarnogorska naveza

190 TRATNIK Ana15 01:11:25

117 HOČEVAR TRONTELJ Silva16 01:48:10AK Koper

150 MRAK Valerija17 odstopAD Posočje
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13. GORSKI TEK NA RATITOVEC

REZULTATI - Štafeta

Železniki, 17. avgust 2008

kategorija: Mešana štafeta

tekmovalcišt. časuvrst. klub

2 ŠTURM Vencelj, 1 01:35:34Vencelj
GRIČAR Polona, 
KRBAVČIČ Tibor

kategorija: Moška štafeta

tekmovalcišt. časuvrst. klub

4 KALAN Tomaž, 1 01:14:28Masters Fit
MAČEK Stanko, 
ŠAVS Ivan

3 ERMAN Štefan, 2 01:17:34Društvo BPČ Šentvid nad Ljubljano
ERMAN Frane, 
ERMAN Andrej

kategorija: Ženska štafeta

tekmovalcišt. časuvrst. klub

1 GARTNER Majda, 1 01:41:00AD Železniki
ČENČIČ Barbara, 
GARTNER Irena
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